令和6年2月吉日

お 客 様 各 位

ふくしま新電力株式会社

FAX番号変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は、令和6年3月1日よりFAX番号が下記のとおり変更となりますのでご案

内申し上げます。

お客様にはお手数をお掛けいたしますが、お控えの番号をご訂正くださいますようお

願い申し上げます。

記

□ 旧FAX番号： 024-573-9875

             ↓

□ 新FAX番号： 024-573-1835

(電話番号及び住所に変更はございません。)

以上